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Système  d'archivage,  FAST 27545
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150 x 330 x 250
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74500027
74500107
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4882X120025

25
25

  80 x 330 x 250
100 x 330 x 250

Boîte archives

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionné

Dimensions  en
mm (L x P x H)

Produit

boîte archives, blanc

Boîte  archives,  blanc  
• pour format A4 • en carton • avec étiquetage en bleu • montage facile • livrée à plat • avec des zones d'indexation • vendu uniquement au conditionnement 

Exemples d'application:
- rangement de contenus de classeurs et de listings informatiques 
- dépôt, rangement et archivage 


